



**Ejendomsselskabet Kløvervej 71,
Haderslev ApS**

Lysbjergvej 11
6500 Vojens
CVR-nr. 10141125

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Steen Lampe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kløvervej 71, Haderslev ApS

Lysbjergvej 11

6500 Vojens

CVR-nr.: 10141125

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Steen Lampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 246 t.kr., hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(240.691)	(302.688)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	939.786
Driftsresultat		(240.691)	637.098
Andre finansielle indtægter		0	2.100
Andre finansielle omkostninger		(71.750)	(24.572)
Resultat før skat		(312.441)	614.626
Skat af årets resultat	1	66.469	(135.848)
Årets resultat		(245.972)	478.778
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		(245.972)	(2.521.222)
Resultatdisponering		(245.972)	478.778

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		0	9.318.700
Materielle aktiver	2	0	9.318.700
Anlægsaktiver		0	9.318.700
Aktiver bestemt for salg		9.318.700	0
Varebeholdninger		9.318.700	0
Andre tilgodehavender		53.764	48.907
Tilgodehavende skat		0	62.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.761	0
Tilgodehavender		142.525	110.907
Omsætningsaktiver		9.461.225	110.907
Aktiver		9.461.225	9.429.607

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.629.029	2.875.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		2.754.029	6.000.001
Udskudt skat		1.293.355	1.303.063
Hensatte forpligtelser		1.293.355	1.303.063
Gæld til realkreditinstitutter		1.206.985	1.400.217
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.206.985	1.400.217
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	192.484	191.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.140	13.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.001.232	0
Anden gæld		0	521.378
Kortfristede gældsforpligtelser		4.206.856	726.326
Gældsforpligtelser		5.413.841	2.126.543
Passiver		9.461.225	9.429.607
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.875.001	3.000.000	6.000.001
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(245.972)	0	(245.972)
Egenkapital ultimo	125.000	2.629.029	0	2.754.029

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(9.708)	135.848
Refusion i sambeskatning	(56.761)	0
	(66.469)	135.848

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	7.428.914
Overførsler	(7.428.914)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	1.889.786
Overførsler	(1.889.786)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	192.484	191.808	1.206.985	622.684
	192.484	191.808	1.206.985	622.684

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra 2020 i en dansk sambeskatning med Steen Lampe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.318.700 kr.
